

CZ/061/035/2024

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: dostawa koparko-ładowarki wraz z osprzętem (sprawa 061/2024).

- I. Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023.1605 ze zm.) Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy, w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia:

Zestaw pytań z dnia 28.05.2024r.

Pytanie nr 1

„1. Dot. §7 ust 3 Umowy, Bezpłatnej naprawie podlegają wyłącznie wady i usterki podlegające gwarancji (określone w książce gwarancyjnej) w okresie gwarancji. Czy Zamawiający to akceptuje?”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający zmienia zapis § 7 ust. 3 Załącznika nr 3 do SWZ, o treści:

„Wykonawca zobowiązuje się w okresie gwarancji do ponoszenia wszelkich kosztów napraw w okresie gwarancji (dojazdów, robocizny, transportu oraz wymiany części zamiennych i szybkozużywających się).”,

który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się w okresie gwarancji do ponoszenia wszelkich kosztów napraw wad i usterek koparko-ładowarki w tym kosztów dojazdów, robocizny, transportu z wyłączeniem materiałów eksploatacyjnych tj. żarówek, bezpieczników, filtrów, szkła przy uszkodzeniach mechanicznych i płynów eksploatacyjnych (oleje, smary).”

Pytanie nr 2

„2. Dot. rozdz. III pkt 1. Ppkt 2) SWZ

Koparko-ładowarka kołowa winna spełniać wymagania do poruszania się po drogach publicznych, zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz wydanymi na jej podstawie aktami wykonawczymi, w tym posiadanie certyfikatu na znak CE.

Czy Zamawiający zgodzi się zastąpić zapis następującym;

Maszyna technicznie przystosowana do poruszania się po drogach publicznych (będzie posiadała właściwe oświetlenie, kierunkowskazy, trójkąt ostrzegawczy, pas bezpieczeństwa, lampy ostrzegawcze umieszczone na dachu maszyny, prędkościomierz, apteczkę, gaśnicę, deklarację zgodności CE).”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający zmienia zapis pkt. 1 ppkt. 2 Dział III SWZ o treści:

„Koparko-ładowarka kołowa winna spełniać wymagania do poruszania się po drogach publicznych, zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz wydanymi na jej podstawie aktami wykonawczymi, w tym posiadanie certyfikatu na znak CE.”,

który otrzymuje brzmienie:

„Koparko-ładowarka przystosowana do poruszania się po drogach publicznych (będzie posiadała właściwe oświetlenie, kierunkowskazy, trójkąt ostrzegawczy, pas bezpieczeństwa, lampy ostrzegawcze umieszczone na dachu maszyny, prędkościomierz, apteczkę, gaśnicę, deklarację zgodności CE).”

W następstwie zmian ulega modyfikacji treść opisu przedmiotu zamówienia w załączniku 1 i 2 do SWZ poprzez wykreślenie zwrotu „zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo o ruchu drogowym”.

Zamawiający informuje, że wprowadza nowy załącznik 1 i 2 do SWZ z dnia 03.06.2024r.

II. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapis pkt. 4 Dział XIV SWZ o treści:

„Za najkorzystniejszą ofertę w danym zadaniu Zamawiający uzna tę ofertę, która będzie spełniała wymogi formalne oraz uzyska największą liczbę punktów.”

który otrzymuje brzmienie:

„Za najkorzystniejszą ofertę, Zamawiający uzna tę ofertę, która będzie spełniała wymogi formalne oraz uzyska największą liczbę punktów.”

III. Zmiana nr 1 treści SWZ wraz z modyfikacją załącznika 1 i 2 do SWZ staje się obowiązująca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich udostępnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania (ID 928383). Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian. Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych.